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REPUBLIKA E SHQIPERISE

i O g UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK
Nr.8 54 ’ Prot. Vlioré mg, \3- o6 . 2022
VENDIM
Nr.) s daté 16.06.2022
PER

NJE SHTESE MBI KRITERET E PRANIMIT PER PROGRAMIN E CIKLIT TE

TRETE TE STUDIMIT “DOKTORATE” NE “STUDIME GJUHESORE, LETRARE
E KULTURORE” MIRATUAR ME VENDIM SA NR.6, DATE 02.02.2022

N& mbéshtetje t& nenit 38, 78,79 t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionel e arsimit té larté né Republikén e Shqgipérisé”, nenit 19, pika 1,
gwrma f, t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlor&, Rregullores pér organizimin e
programit t& studimit “Doktoraté” miratuar me vendim SA nr. 43, dat& 15.11.2021 si dhe
referuar shkresés nr. 273/1 prot, daté 14.06.2022 t& Fakultetit t&¢ Shkencave Humane dhe
Drejtésisg, t& UV-sg, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 16.06.2022,

VENDOSI:

I. T& miratojé kriterin e intervistés né& kriteret bazé t& pranimit t& aplikantéve né
studimet e doktoraturés. Intervista do t& bazohet né kéto elemente:

Veprimtaria kérkimore shkencore e aplikantit

Qéllimi/ objektivat/ qasja dhe ményra si &sht& ndértuar projektpropozimi

e Rezultatet e pritshme

&

e Pyetje/ pérgjigje t& ndryshme plotésuese.
Kriteret e miratuara i pércillen Qendrés s& Shérbimeve Arsimore dhe Ministrisé s&
Arsimit dhe Sportit.

[\

Ky vendim hyn n& fugi menjéherg.
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